
Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 7:27:10

1 2 3 4
Číslo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY. SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

AKTIVA
CELKEM
A. Stálá aktiva

l. Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. Software

3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Il. Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky

2. Kulturní předměty

3. Stavby

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věci

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Ill. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4. Dlouhodobé půjčky

5. Terminované vklady dlouhodobé

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek

7. pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

lV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4. D!ouhodobé pohledávky z ručení

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

B. Oběžná aktiva

Rozvaha
Účetní jednotka: Město Bzenec

843 265 105,30 206 870 790,80 636 394 314,50 625 095 303,18

767 381 450,36 206 791 172,13 560 590 278,23 554 7113 081,20

2 367 316,00 1 449 406,00 917 910,00 500 403,00

012 0,00 0,00 0,00 0,00

013 261 926,00 261 926,00 0,00 0,00

014 0,00 0,00 0,00 0,00

015 0,00 0,00 0,00 0,00

018 395 477,00 395 477,00 0,00 0,00

019 880 168,00 792 003,00 88 165,00 151 318,00

041 829 745,00 0,00 829 745,00 349 085,00

051 0,00 0,00 0,00 0,00

035 0,00 0,00 0,00 0,00

663 747 635,86 205 334 646,13 458 412 989,73 452 987 098,20

031 72 430 948,30 0,00 72 430 948,30 71 253 890,30

032 326 393,00 0,00 326 393,00 326 393,00

021 528 237 773,00 182 200 139,00 346 037 634,00 349 992 890,00

022 19 232 145,80 9 690 700,80 9 541 445,00 9 528 391,80

025 0,00 0,00 0,00 0,00

028 13 443 806,33 13 443 806,33 0,00 0,00

029 0,00 0,00 0,00 0,00

042 27 645 325,43 0,00 27 645 325,43 21 885 533,10

052 360 200,00 0,00 360 200,00 0,00

036 2 071 044,00 0,00 2 071 044,00 0,00

101 178 600,00 0,00 101 178 600,00 101 178 600,00

061 0,00 0,00 0,00 0,00

062 0,00 0,00 0,00 0,00

063 0,00 0,00 0,00 0,00

067 0,00 0,00 0,00 0,00

068 0,00 0,00 0,00 0,00

069 101 178 600,00 0,00 101 178 600,00 101 178 600,00

043 0,00 0,00 0,00 0,00

053 0,00 0,00 0,00 0,00

87 898,50 7 120,00 80 778,50 49 980,00

462 0,00 0,00 0,00 2 200,00

464 0,00 0,00 0,00 0,00

465 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00

466 0,00 0,00 0,00 0,00

469 43 898,50 7 120,00 36 778,50 3 780,00

471 0,00 0,00 0,00 0,00

75 883 654,94 79 618,67 75 804 036,27 70 379 221,98

Sestaveno k: 31.12.2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ 00284807 Stránka : 1 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 7:27:10

1 l 2 l 3 l 4
ČÍslo ! Název položky i SU i ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky l i BĚŽNÉ MINULÉ

i BRUTTO KOREKCE NETTO
l. Zásoby 243 985,93 0,00 243 985,93 269 917,41

1, Pořizení materiálu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba

5. Polotovary vlastní výroby

6. Výrobky

7. Pořízení zboží

8. Zboží na skladě

9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

Krátkodobé pohledávky

1. Odběratelé

2. Směnky k inkasu
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry
4. Krátkodobé poskytnutě zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů
8. Pohledávky z přerozdělovaných dani
g. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociálni zabezpečení

1 1. Zdravotní pojištění
12. Důchodové spořeni

13. Daň z příjmů
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
15. Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
18. Pohledávky za vybranými mIstnImi vládními institucemi
23. Krátkodobé pohledávky z ručení
24. Pevné termínové operace a opce
25. Pohledávky z neukončených finančních operací

26. Pohledávky z finančního zajištění
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů

28. Krátkodobé poskytnutě zálohy na transfery
29. Krátkodobě zprostředkováni transferů
30. Náklady přIštIch období
31. příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

111

112

119

121

122

123

131

132

138

139

311

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

361

363

369

365

367

373

375

381

385

388

377

Rozvaha
Účetníjednotka: Město Bzenec

0,00 0,00 0,00 0,00

31 290,00 0,00 31 290,00 31 290,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

212 695,93 0,00 212 695,93 238 627,41

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6 270 603,26 79 618,67 6 190 984,59 16 444 253,02

944 600,23 36 165,30 908 434,93 631 887,64

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2 668 498,00 0,00 2 668 498,00 2 509 330,00

101 353,87 43 453,37 57 900,50 53 769,84

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 · 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
11 472,00 0,00 11 472,00 10 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Clod 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 450,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 000,00 0,00 2 021 000,00 1 740 000,00

0,00 0,00 0,00 0,0C
262 703,72 0,00 262 703,72 180 633,50
185 975,44 0,00 185 975,44 135 883,54

75 000,00 0,00 75 000,00 11 140 000,00

0,00 0,00 0,00 31 498,50

Sestaveno k.' 31.12.2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Č: 00284807 Stránka : 2 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 7:27:10

1 2 l 3 4
Číslo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
Krátkodobý finanční majetek

1. Majetkové cenné papíry k obchodováni

2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krátkodobé

5. jiné běžné účty

9. Běžný účet

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků

15. Ceniny

16. Peníze na cestě

17. Pokladna

69 369 065,75 0,00 69 369 065,75 53 665 051,55

251 0,00 0,00 0,00 0,00

253 0,00 0,00 0,00 0,00

256 0,00 0,00 0,00 0,00

244 0,00 0,00 0,00 0,00

245 808 642,83 0,00 808 642,83 862 190,08

241 0,00 0,00 0,00 0,00

231 68 157 300,91 0,00 68 157 300,91 52 442 771,56

236 387 792,01 0,00 387 792,01 313 329,91

263 15 330,00 0,00 15 330,00 46 760,00

262 0,00 0,00 0,00 0,00

261 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvaha
Účetní jednotka." Město Bzenec

Sestaveno k.' 31.12.2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka .' 3 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
,Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 7:27:10

1 2
ČÍslo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA
CELKEM
C. Vlastní kapitál

636 394 314,50 625 095 303,18

l. jmění účetní jednotky a upravující položky

1. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořIzení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. OceňovacI rozdíly při prvotním použití metody

é3. Jiné oceňovací rozdíly

7. Opravy předcházejIcích účetních období

Fondy účetní jednotky

6. Ostatní fondy

[[j. Výsledek hospodaření

1, výsledek hospodaření běžného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
3. Výsledek" hospodaření řředch'ázejÍCÍCh účětŕiíčh óbdobí

D. Cizí zdroje

l. Rezervy

1. Rezervy

Dlouhodobé závazky

1, Dlouhodobé úvěry

2. přijaté návratné ňnanční výpomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. Dlouhodobé přijaté zálohy

5. Dlouhodobé závazky z ručení

6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. Ostatní dlouhodobé závazky

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ill. Krátkodobé závazky

1. Krátkodobé úvěry
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

6. Směnky k úhradě

7. Krátkodobé přijaté zálohy

8. Závazky z dělené správy
9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. ZaměstnanGi

619 208 582,88

464 411 811,94

401 538 466 741,30

403 69 383 362,32

405 0,00

406 -138 822 130,58

407 1 614 525,00

408 -6 230 686,10

387 792,01

419 387 792,01

154 408 978,93

22 386 745,73

431 0,00

432 132 022 233,20

596 689 507,05

464 353 943,94
538 466 741,30

70 940 019,32

0,00
-138 822 130,58

0,00

-6 230 686,10
313 329,91
313 329,91

132 022 233,20
21 167 691,31

0,00
110 854 541,89

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům

12. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištění

441

451

452

453

455

456

457

459

472

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

336

337
Rozvaha
Účetníjednotka: Město Bzenec

17 185 731,62 28 405 796,13

0,00 0,00

0,00 0,00

808 654,83 11 995 928,08

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

762 155,00 11 949 511,00

0,00 0,00

0,00 0,00

46 499,83 46 417,08

0,00 0,00

16 377 076,79 16 409 868,05

C,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18 250,00 2 803,00

0,00 0,00

4 272 438,89 4 357 528,89

0,00 0,00

0,00 0,00

1 110 203,00 178 306,00

2 070,00 0,00

399 518,00 403 047,00

178 788,00 180 070,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 . Stránka : 4 z 5



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 7:27:10

1 2
Číslo Název položky " "" " " ! SU ' ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

35.

36.

37.

38.

Důchodové spoření

Daň z příjmů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé závazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operaci

Závazky z finančního zajištění

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a
podílů
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkováni tra nsferů

výdaje přIštích období

výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

Ostatní krátkodobé závazky

338 0,00 0,00

341 4 350 620,00 4 578 430,00

342 137 978,00 170 478,00

343 35 000,00 351 244,00

345 0,00 0,00

347 61 128,00 0,00

349 0,00 0,00

362 0,00 0,00

363 0,00 0,00

364 0,00 0,00

366 0,00 0,00

368 0,00 0,00

374 202 335,24 324 814,07

375 0,00 0,00

383 832 120,66 572 528,64

384 0,00 75 826,45

389 4 678 700,00 4 231 330,00

378 97 927,00 983 462,00

Rozvaha
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31.12.2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ.' 00284807 Stránka : 5 z 5



výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek

,Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa
Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:40:54
1 2 l 3 4

Číslo Název položky SU BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ '
položky Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost "

A.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

1.

2.

3.

4.

NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastni výroby

Opravy a udržováni

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociálni pojištěni

Jiné sociá|nÍ pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné socjální náklady

Daň súnični

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předáni

prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku

prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly
Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přeceněni reálnou hodmtou

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

561
562

563

564

výkaz zisku a ztráty
Účetníjednotka: Město Bzenec

100 190116,98 0,00 97111219,58 0,00

66 749 330,30 0,00 62 902 907,92 0,00

1 797 801,40 0,00 2 434 974,34 0,00

5 717 674,94 0,00 6 310 540,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

71 503,45 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7 776 497,57 0,00 8 308 135,64 0.00

3 985,00 0,00 10 163,00 0,00

78 399,34 0,00 32 484,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10 828 218,25 0,00 10 678 765,70 0,00

17 286 564,16 0,00 16 583 273,00 0,00

5 473 107,00 0,00 5 303 257,00 0,00

43 810,00 0,00 59 013,00 0,00

5 200,00 0,00 7 170,00 0,00

477 854,00 0,00 474 880,00 0,00

4 275,00 0,00 6 079,00 0,00

5 409,00 0,00 5 409,00 0,00

7 100,00 0,00 4 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80 925,73 0,00 27 439,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

86 456,49 0,00 147 735,00 0,00

73 562,10 0,00 75 137,13 0,00

10 197 549,80 0,00 10 929 627,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 944,65 0,00 140 759,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10 734,56 0,00 28 883,11 0,00

26 481,00 0,00 90 229,94 0,00

904 511,00 0,00 867 987,52 0,00

497 771,86 0,00 376 315,48 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k." 31.12.2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stránka : 1 z 3



výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:40:54

1 2 3 4
Číslo Název položky SU BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Hlavni činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

5. Ostatní finanční náklady

III. Náklady na transfery

2. vybraných místních vládních institucí na transfery

V. Daň z příjmů

1. Daň z přýmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

569 0,00

29 391 690,68

572 29 391 690,68

4 049 090,00

591 4 350 620,00

595 -301 530,00

0,00 0,00

0,00 29 629 881,66

0,00 29 629 881,66

0,00 4 578 430,00

0,00 4 578 430,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotka." Město Bzenec

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s pEésnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 2 z 3



výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11.2.2022 9:40:54

1 2 3 4
Číslo Název položky SU BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky

.
Hlavni činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost ,'

B. VÝNOSY CELKEM

Výnosy z činnosti

1. výnosy z prodeje vlastních výrobků

2. výnosy z prodeje služeb

3. výnosy z pronájmu

4. výnosy z prodaného zboží

5. Výnosy ze správních poplatků

6. Výnosy z místních poplatků

8. jiné výnosy z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. výnosy z vyřazených pohledávek

12. Výnosy z prodeje materiálu

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků

16. Čerpání fondů

17. Ostatní výnosy z činnosti

ll. Finanční výnosy

1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2. Úroky

3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6. Ostatní finanční výnosy

lV. Výnosy z transferů

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

V. výnosy ze sdílených dani a poplatků

1. výnosy ze sdílené daně z příjmů fýzických osob

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4. výnosy ze sdílených spotřebních daní

5. výnosy ze sdílených majetkových dani

6. výnosy z ostatních sdílených dani a poplatků
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. výsledek hospodařeni před zdaněním

2. výsledek hospodařeni běžného účetního období

122 576 862,71 0,00 118 278 910,89 0,00

24 880 453,17 0,00 24 102 213,47 0,00

601 776 800,68 0.00 494 300,39 0,00

602 6 316 639,99 0,00 6 210 565,25 0,00

603 8 002 142,15 0,00 7 906 268,94 0,00

604 70 788,96 0,00 42 139,95 0,00

605 437 045,00 0,00 651 000,00 0,00

606 2 257 064,80 0,00 1 780 991,00 0,00

609 11 175,50 0,00 330 438,59 0,00

641 0,00 0,00 125 486,65 0,00

642 25 700,00 0,00 20 100,00 0,00

643 5 954,62 0,00 4115,62 0,00

644 79 256,53 0,00 55 629,01 0,00

645 0,00 0,00 0,00 0,00

646 1 000,00 0,00 2 369 750,00 0,00

647 5 530 933,13

648 0,00

649 1 365 951,81

5 897 290,93

661 0,00

662 16 553,28

663 0,00

664 5 166 815,65

665 713 922,00

6(39 0,00

11 062 216,49

672 11 062 216,49

80 736 902,12

681 15 202 609,96

682 20 639 971,90

684 36 586 560,76

685 0,00

686 5 439 400,36

688 2 868 359,14

0,00

26 435 835,73

22 386 745,73

0,00 2 771 101,77

0,00 0,00

0,00 1 340 326,30

0,00 3 344 778,45

0,00 0,00

0,00 124 749,45

0,00 0,00

0,00 2 280 032,00

0,00 939 997,00

0,00 0,00

0,00 15 196 583,93

0,00 15 196 583,93

0,00 75 635 335,04

0,00 21 834 746,11

0,00 17 254 528,70

0,00 27 871 630,19

0,00 0,00

0,00 5 428 767,39

0,00 3 245 662,65

0,00 0,00

0,00 25 746 121,31

0,00 21 167 691,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 3 z 3



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

ZÁKLADNÍ
Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 7:28:12

Číslo Název položky l Běžné účetní období
položky

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu 53 665 051,55

A. Peněžní toky z provozní čin nosti 35 863 843,05

z. Výsledek hospodaření před zdaněním 26 435 835,73

AJ. Úpravy o nepeněžní operace ( " l- ) 2 532 901,23

A.1.1. Odpisy dlouhodobého majetku , 10 197 549,80,

A.L2. Změna stavu opravných položek 10 734,56,

A.1.3. Změna stavu rezerv 0,OO;

A.1.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -5 404 804,13

A.1.5. Výnosy z dividend a podňů na zisku -713 922,00

jA-I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace -1 556 657,00

A.|]. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků ( " l- ) 10 434 704,59

'A.ll.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek 10 213 754,37

A.11.2. Změna stavu krátkodobých závazků 195 018,74

A.ll.3. Změna stavu zásob 25 931,48

A.ll.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku , 0,00

A.Ill. jZaplacená daň z příjmů včetně doměrků ( - ) , -4 276 900,00

1\ 1\ l 'DřiimřA n rim wi+bri 7'77 ?ň1 Rň

Přehled o oeněžních tocích

ri.l v .
. . . .

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv -9 021 619,20

b.|. |výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -14 553 552,33

B.ll. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 5 531 933,13

,B.ll.1. příjmy z privatizace státního majetku 0,00

:B.ll.2. Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republiky 0,00

B.Il.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 5 531 933,13

B.ll.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 0,00

B.Ill. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv ( " l- ) 0,00
'C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek -11 138 209,65

C.l. Peněžní toky vyplývajíci ze změny vlastního kapitálu ( " l - ) 74 462,10

C.Il. Změna stavu dlouhodobých závazků ( " l- ) -11 187 273,25

C.|||. Změna stavu dlouhodobých pohledávek ( " l -) -25 398,50

F. Celková změna stavu peněžních prostředků 15 704 014,20

h. příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření ( " l- ) 0,00

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni 69 369 065,75

ŕ"ljjcuc Lllvluclluy a µuuny jía lj>ku l Uf UU I ,UU

Učetnljednotka: Město Bzenec lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



_ Příloha č. 4 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
Přehled o změnách vlastního kapitálu

r VI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:40:09

1. 2. 3. 4.
Číslo Název položky Minulé účetní zvýšení stavu Sníženi stavu Bežné účetní

položky období období

Vlastni kapitál CELKEM 596 689 507,05 153 263 789,34i 130 744 713,51 619 208 582,88'

A. jmění účetní jednotky a upravující položky 464 353 943,94' 7 314 845,6j 7 256 977,65 464 411 811,94

jmění účetní jednotky 538 466 741,30! 0,00 0,00 538 466 741,30

1. Změna, vznik nebo zánik přislušmsti hospodařit s majetkem 0.00 0,00
státu

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci 0,00 0,00

3. Bezúplatné převody 0,00 0,00

4. Investiční transfery 0,00 0,00

5. Dary 0,00 0,00

6. Ostatní 0,00 0,00

]]. Fond privatizace

III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 70 940 019,32 0,00 1 556 657,00 69 383 362,32

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci 0,00| 0,00

2. Bezúplatné převody 0,0CE 0,00

3. Investiční transfery 0,00 0,00

4. Dary 0,00 0,00

5. Sníženi investičních transferů ve věcné a časové souvislosti 0,00 1 556 657,0G

6. Ostatní 0,00 0,00,

lV. Kurzové rozdíly 0,00 0,00j 0,OO| 0,00

V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -138 822 130,58 0,00j 0,00' -138 822 130,5&

1. Opravné položky k pohledávkám 0,00 0,00

2. Odpisy 0,00 0,00

3. Ostatní 0,00 0,00

VI. jiné oceňovací rozdíly 0,00 7 314 845,65 5 700 320,65 1 614 525,00

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů 0,00 0,00

2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji 7 314 845,65 5 700 320,65

3. Ostatní 0,00 0,00

VIl, Opravy minulých období -6 230 686,10 0,00 0,00 -6 230 686,10

1. Opravy minulého účetního období 0,00 0,00

2. Opravy předchozích účetních období 0,00 0,00

B. Fondy účetní jednotky 313 329,91 817 576,00 743 113,90 387 792,01

C. Výsledek hospodaření 132 022 233,20 145 131 367,69 122 744 621,95 154 408 978,93

d. příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření

7álc1 ^nklÍ

Účetníjednotka: Město Bzenec lČ: 00284807 ) 1



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračovala ve své činnosti a bude pokračovat i v následujichn účetním období. Nedošlo ke změnám
metody z důvodu ukončeni činnosti, žádná činnost není omezená. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl
RQrušen princip nepřetržitéhQ trvání.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
V 4. čtvrtletí roku 2021 nedošlo k žádným podstatným změnám.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701-710 a metodiky JMK.

Oceňování a vykazování
- zásoby - v pořizovací ceně, způsob účtováni B
- drobný dlouhodobý majetek hmotný - v poříz. cenách 500 - 40.000,-- KČ
- drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v poříz. cenách od 3000 - 60.000,- KČ.
- hmotný a nehmotný DM vytvořený vI. činností - ve skuteč. poříz. nákladech nebyl v 4. čtvrtletí 2021 pořízen
- cenné papíry a majetkové účasti - rozhodujÍcÍ a podstatný vliv - poříz. cenou

l- úvěr na investice nebyl čerpán

ÚJ vlastní akcie VAK v celkové výši 101.139.000,-- Kč (101 ks x 1000000, 1 ks x 100.000,--, 3 ks x 10.000,-. 9 ks x
1000,-- KČ) a akcie Svornost Těmice v celkové výši 39 600 Kč (14 ks x 150,-- ; 25 ks x 1 500,--). Jiné dlouhod'obé finanční
investice účetní jednotka nevlastni.

Peněžní fondy jsou účtovány výsledkově. o rezervách nebylo účtováno.
Reprodukční poříz. ceny - nabyté pozemky směnou se v roce 2021 oceňují
Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2021 - dle evidence převodce v
Jako vedlejší poříz. výdaje dlouhod.majetku vede ÚJ i náklady na žádosti a
Změny způsobu oceňování nenastaly.
Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
O opravných položkách je účtováno k 31.12.2021.

na zákl. znal. posudků nebo dohodou.
souladu s ČUŠ 708.
administrace dotace.

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu a u kurzových rozdílů je uskutečňován dle kurzu ČNB k datu uč. případu.
Účetní jednotka provádí měsičnÍ účetní odpisy. Obec provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím
rovnoměrných měsíčních odpisů - u nově pořízených položek majetku je doba životnosti stanovena - budovy -80 let,
komunikace, kanalizace -50 let, veř.osvětlení - 40 let. (ČÚS 708)

Oceňujeme reálnou hodnotou majetek určený k prodeji dle směrnice - hranice významnosti 1 500 000 Kč nebo 1 % aktiv
, netto ÚJ za minulé období zaokrouhlené na 50 tis. KČ, a to ta hodnota, která je nižší.
'jednotlivé uč. případy ÚJ v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých uč. případů k časovému
'rozlišení pro roční období je .
stanovena na úrovni 20-50 tis.kč s výjimkami, kde se rozlišuje vždy - energie, a to ve výši záloh a dále UJ časově
nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými roč. rozdíly dle vnitřní směrnice. Doba životnosti pořízeného
majetku je nastavena individuálně.

Krátkodobé x dlouhodobé zálohy transferů - pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy je rozhodujícI
předpoklad trvání v okamžiku přijeti či poskytnutí zálohy na transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje vÍce záloh,
posuzuje se krátkodobost či dlouhodobost dle okamžiku přijeti či poskytnutí první zálohy.

Zásoby vlastní výroby - vytěžené dřevo - jsou oceňovány na základě předpokládané prodejní ceny za přÍs|Ušný artikl,
snÍžené _0 distribuční náklady.

Příloha A.1.-A.3.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k.' 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v kn lze podrozvahových účtů
Číslo Název položky Podroz- ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky vahoyý běžné MINULÉ
účet

pj. Majetek a závazky účetní jednotky

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

p.l!. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transférů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ó. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

p.|||. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užÍvÉĹnÍ majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu 1jžÍvánj majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

PJV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé p(jdminěné pohledávky ze smluv (j prodeji dhuhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkod(jbé podmíněně pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani

7. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých "ajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řIzenI

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transfeřů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užÍváni cizího majetku

188 654 888,35 186 014 057,72

901 11 567,50 11 567,50

902 436 013,96 452 999,96

905 237 690,71 221 362,06

906 0,00 0,00

909 187 969 616,18 185 328 128,20

2 096 000,00 1 740 000,00

911 0,00 0,00

912 0,00 0,00

913 0,00 0,00

914 0,00 0,00

915 2 096 000,00 1 740 000,00

916 0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 0,00

922 0,00 0,00

923 0,00 0,00

924 0,00 0,00

925 0,00 0,00

926 0,00 0,00

13 772 700,00 13 772 700,00

931 0,00 0,00

932 13 772 700,00 13 772 700,00

933 0,00 0,00

934 0,00 0,00

939 0,00 0,00

941 0,00 0,00

942 0,00 0,00

943 0,00 0,00

944 0,00 0,00

945 0,00 0,00

947 0,00 0,00

948 0,00 0,00

0,00 0,00

951 0,00 0,00

952 0,00 0,00

953 0,00 0,00

954 0,00 0,00
955 0,00 0,00

956 0,00 0,00

0,00 0,00
Pň/oha A.4.
Účetníjednotka.' Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 2



Příloha
" "" ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo Název položky

položky

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dbuhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku neba jeho převzetí z jiných dů

Podroz-
vahový

účet
961

962

963

964

965

966

967

968

P.Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

6. DIouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řizenI a jiných řízení 986

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

993

994

999

ÚČETNÍ OBDOBÍ 7
BĚžNÉ MINULÉ

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

204 523 588,35 201 526 757,72

Příloha A.4.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stránka : 2 z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
ÚJ se netýká.

Příloha A.5.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přésnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

jA. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události.

Příloha A.6.
Účetní jednotka.' Město Bzenec

Sestaveno k.' 31. 12. 2021 (v Kč, s pNsnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka .' 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

B 1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
U ÚJ daná situace nenastala.

B 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
, ÚJ se netýká.

B 3. Informace podle § 68 odst 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00

0,00

0,OO|

Příloha B.1.-B.3.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s p/ésnost/ na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

c. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy "CJ.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
Číslo

položky

C.1.

C.2.

Název položky

Zvýšení stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Sníženi stavu transferů na pořizení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

0,00 519 300,00

1 556 657,00 1 540 586,00

Příloha C.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k.' 31. 12. 2021 (v Kč, s přésnostl na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

d. 1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00
ÚJ má 1 církevní stavbu a 3 předměty kulturní povahy oceněné ve výši 1 Kč dle §25 odst. 1 psím. k) zákona o účetnictví
ve své účetní evidenci.

D. 2. |Ce!ková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 3 739 901,00

d. 3. ivýše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesnIm porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
ÚJ nemá náplň. Netýká se naší účetní jednotky.

D. 5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D. 6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
l

D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

213 174 357,00

0,00j

0,00j

0,00

0,00

Příloha D.1.-D.8.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ.' 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní"jednotka: IČ: 00284807

Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

E.1. DoplňujĹcÍ informace k položkám rozvahy
k položce Dop/ňujlc/ informace Částka
A.ll.8 účet 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - z nejvýznamnějších: 27 645 325,43

silnice Těmice-Vracov, multif. sport hala,, hřiště, komunikace, parkoviště, rekonstrukce KD
B.1.6 účet 123 - výrobky - změna stavu výrobků /les/ 0,00

B.ll.28 účet 373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 2 021 000,00

C.1.1
C.1.5

C.1.7

Poskytnuté příspěvky spolkům, které jsou vyúčtovány k 15.1.2022
účet 401 - Jmění účetní jednotky
účet 406 - Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody

účet 408 - Opravy minulých období

- zánik společnosti Gemos, oprávky prod. auta Felicia, předpisy pohl. na prodej nemovitostí

Gemos 5.390.000,- KČ 2010
opr. prod. auta - 33.000,- KČ 2013
opr. předpisy pohl. 612.086,10 KČ 2013
zmařené investice - 440.000,- KČ 2015
dohada dotace na PS 2x zaúčt. 701.600,-- 2017
účet 451 - Dlouhodobé úvěry - ÚJ nemá

účet 455 - Dlouhodobé přijaté zálohy - kauce byty
účet 459 - Ostatní dlouhodobé závazky (úroky k účtu 455 - kauce byty)

účet 321 - Dodavatelé
účet 336 - Sociálni zabezpečeni
účet 337 - Zdravotní pojištěni
účet 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

vratky dotací v r. 2022:
výkon. soc. práce 189 856,80 KČ
volby 12 478,44 KČ
účet 383 - výdaje příštích období
účet 231 - Základní běžný účet územních samosprávných celků

KB 9 937 687,69 Kč
SB 58 193 084,89 Kč
ČNB 1 064,73 Kč
Sbírk. účet 25 463,60 KČ
účet 385 - příjmy přIštIch období
účet 493 - výsledek hospodaření běžného účetního období

účet 384 - výnosy příštích období - dot. na výkon státní správy

účet 388- dohadné účty aktivní - nevypoř. dotace

538 466 741,30
138 822 130,58

6 230 686,10

D.ll.1

D.II.4

D.Il.7

D.III.5

D.III.12

D.III.13

D.Ill.33

0,00
762 155,00

46 499,83
18 250,00

399 518,00
178 788,00
202 335,24

D.lll.36
B.lll.11

830 068,04
68 157 300,91

B.ll.30

C.lll.1
Bll.31
B.ll.32

Bll.33
vinařský fond - BKY 2021
Účet 378 - Osť. krátkodobé závazky

185 975,44
0,00

0,00
75 000,00

97 927,00

nevypi. přepl. - popl. odpad, exekuce ze mzdy, zák. pojištění Kooperativa, penz. připojištění,
Příloha E. 1. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přbsnostl na dvě desetinná místa)
Účetní jednotka.' Město Bzenec lČ: 00284807 Stránka : 1 z 2



Příloha
' ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11.2.2022 9:41:13

E.1. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy
K položce Dop/ňuj/cl informace Částka

nevypl. přepl. vyúčt. nájmů

Pň/oha E.1.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 2 z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

E.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty
k položce Dop/ňuj/c/ informace Částka
A.1.2 účet 502 - Spotřeba energie - el. energie, z. plyn, vodné a stočné 5 717 674,94
A.1.8 účet 511 - Opravy a udržování 7 776 497,57

A.1.35 účet 558 - Náklady z drobného dlouhodobého majetku 904 511,00

A.III.2

B.1.14

A.I.23

B.lV.2

- nábytek KD, ozvučeni kaple, kanc. křesla, top. konvektor elektr., spis. skříně, rob. vysavač na
okna, 2x notebook, tiskárna, kontejner na sklo, vysavač, nábytek KD, mob. tel.,
televize"zařizeni pro vysIlání přenosů zastup., notebooky atd.
účet 572 - Náklady na transfery vybraných místních vládních institucí na transfery

- členské příspěvky spolkům, dary, přisp. ZŠ a MŠ, SMB
účet 604 - Tržby za zboží

účet 672 - Výnosy vybraných místních vládních instituci z transferů

zál. na provoz, příspěvky od obci proj. manaž. DSO a RUIAN , rozpouštění transferů na DM,
komp. bonus, přij. dary, tranfer na infocentrum, peč. sI., výkon soc. služby, knihovna, volby, voj.
cvičiště, hosp. v lesích, kůrovec atd.

29 391 690,68

70 788,96
0,00

11 062 216,49

Příloha E.2.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stráňka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

e.3. DopIňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Dop/ňu/kl infonnace Částka

Pň/oha E.3.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12, 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

Příloha E.4.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REG1ONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek

, Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky
Položka ; BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název ' OBDOBÍ

AJ. Počáteční stav fondu k 1. 1.

A.[[. Tvorba fondu

1. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujÍcÍ se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné daty určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.|||. Čerpání fondu

1. pŮjčky na bytové účely

2. Stravováni

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociá[nľ výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni

9. Ostatní užiti fondu r

AJV. Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha F.a
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přésnostl na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Příloha F.d
Účetníjednotka.' Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
Investiční fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

f. DoplňujIcí informace k fondům účetní jednotky
Položka ' BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název ) OBDOBÍ

Př//oha F.f
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stiánka : 1 z 1



Příloha
Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11.2.2022 9:41:13

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBÍ

GJ. Počáteční stav fondu k 1. 1.

G.||. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G,||j. Čerpáni fondu

G.lV. Konečný stav fondu

313 329,91

817 576,00

0,00

0,00

817 576,00

0,00

743 113,90

387 792,01

Příloha F.g
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k.' 31. 12. 2021 (v Kč, s pibsnostl na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
Stavby

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
ÍÚčetnÍ led notka: IČ· ňň')RAAň7

"" " " J r
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

G. DoplňujÍcĹ informace k položce ,,Ajl.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ l MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
G. Stavby

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G,4. Komunikace a veřejné osvětleni

G.5. jiné inženýrské sitě
G.6. Ostatní stavby

528 237 773,00 182 200 139,00 346 037 634,00 349 992 890,00

135 090 744,00 63 297 973,00 71 792 771,00 73 689 401,00

41 820 571,00 8 325 475,00 33 495 096,00 34 095 840,00

22 048 655,00 9 682 092,00 12 366 563,00 12 636 881,00

199 760 507,00 58 187 531,00 141 572 976,00 140 373 837,00

85 716 420,00 30 980 123,00 54 736 297,00 56 528 743,00

43 800 876,00 11 726 945,00 32 073 931,00 32 668 188,00

Příloha G.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přbsnostl na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11.2.2022 9:41:13

h. Doplňující informace k položce ,,A.ll.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 72 430 948,30 0,00 72 430 948,30 71 253 890,30

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 18 663 646,50 0,00 18 663 646,50 18 589 767,50

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 17 333 233,40 0,00 17 333 233,40 16 185 621,40

H.4. Zastavěná plocha 33 290 562,40 0,00 33 290 562,40 33 245 941,40

H.5. Ostatní pozemky 3 143 506,00 0,00 3 143 5013,00 3 232 560,00

Příloha H.
Účetní jednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s pibsnostl na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

l. Doplňující informace k položce ,,A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ :

položky BĚŽNÉ MINULÉ

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

|.1. Náklady z pňecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

[.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha l.
Účetníjednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s pibsnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2022 9:41:13

j. Doplňující informace k položce ,,BJl.4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo Název položky
položky
J.

J.1.

J.2.

výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

5 166 815,65 2 280 032,00

5 166 815,65 2 280 032,00

0,00 0,00

Příloha J.
Účetníjednotka.' Město Bzenec

Sestaveno k.' 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00284807 Stránka : 1 z 1



Pň/áha C. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Údaje o poskytnutých garancích
Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídb: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přésnosti na dvě desetinná mlsta)
Okamžik sestavení: 11.2,2022 9:41:18

Udaje k poskytnutým garancím Jednorázovým
lČ účetní Název účetní lČ účetní Název úCetnl Datum Hodnota zajištěné pohledávky Dat plnění výše plněni ručitóle v daném roce Celk v, plněni Druh Předmět

jednotky jednotky - věřitele Jednotky Jednotky - dlužnlka p«kytnuti . . lúČ, v dam . ručit. od dlu. ručení
-věřitele -dlužníka garance cotkem Jistma úrok roce celHm jIstina úrok poskyt gar. nástr.

Údaje k pcskylnulým gwanc/m jédnorázovým
Ůčetnljednotka: Město Bzenec

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnastl na dvě deséW7ňá místa)
lČ: 00284807 Sttánka: 1 z 1



p/Tbha 3 k vyhľäSce č. 27b2017 Sb.

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
Účetní jednotka:
Název: Město Bzenec
šidlo: Bzenec, náměstí Svobody 73

lČ:
Právni forma:
Předmět činnosti:

00284807
územní samosprávný celek
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11.2.2022 9:41:18

,Uk!ůWď Ůdeyb Cmn4nj vmje' vymkMené na DQ/kůn/

Chth D0¢3v3m 1&e === t C t 3 l 2 ľ 7 Gcik¢r7
pmNŕu DaLuavtml. ObQMcW tum Rak jBh. Rok uŕl

Kulby za d mpwoy 0

/%CäCN Kóme l- vlom' l - J vlom: 1-2 y lOm: I- T na PQňľMl l- 4 l-j ? 1· 1
výdaje na ©a,k po/Txen. na »'/ten! 'jýuop no j»nzm1 cNrom

mapľk'tó m,*ľku

pň pan.
Ůčetn//edno!ka: Město Bzenec

Sestaveno k 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě deset/nná mlsta)
lČ" 00284B07 Stránka ," 1 z 1



Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí, jiných fýzických a právnických osob
Účetní jednotka: lČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) Okamžik sestavení: 21.2,2022 13:23:53

IČO poskYtovatek Název poskytovatele Určeni (Ú=ůvěd ÚČel ův&'u, Kód sjednaná výše Čerpaná výše Splacená výše výše Úroková Datum Termín Způsob ručení
úvěru, zápůjčky úvěru, zápůjčky nebo z-zápůjčkal nfv) zápůjčky nebo měny úvěrul úvěrul jIstiny úvěrul zaplacených sazba v uzav. smi. splatnosti

nebo NFV NFV nfv zápůjčkyl nfv zápůjčkyl NFV zápůjčkyl NFV úroků a POPL % Úrvóru...
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Vypracovaj(-a):

Telefon:

Email:

Datum:

Ing. Zuzana švajdová

+420518306419
ucetni@bzenec,25. G1 ň.?7 1

Kontroloval("a):

Telefon:

Email:
Datum:

Ing. Michaela Zapletalová

+420518306418
mnn:;':.!:,,,,,.,, '

Přehled umů, zápůjček a návmtných ňnančnkh výpomoci pi'ga{ých od Anančnkh MsMud, ,Ňných jj'zčkých a pKvnkkých osob
Účetnljednotka: Měm Bzenec

Sestaveno k: 31. 12 2021 (v KČ, s pNsnostl na dvě deset/hná m/sta)
lČ: 00284807 Sháňka : 1 z 1


